豊川市清掃工場見学申込書
令和　　年　　月　　日
産業環境部　清掃事業課
豊川市清掃工場　主幹　殿
申請者　住所
氏名
（団体名）

下記のとおり豊川市ごみ処理施設の見学をしたいので申請します。

記

１　見学希望日時　　令和　　年　　月　　日（　　）
（午前・午後）　　時　　分から　　時　　分まで

２　見学者人数　　　　　　　　　　　　　名（別途引率者　　　名）

３　担当者連絡先　　所属・氏名
TEL　　　　　　　　　　FAX

４　来場方法　　　　徒歩　路線バス　貸切バス　その他

※注意事項
（１）見学日は原則毎週「火曜・水曜・木曜（午前）・金曜」とします。
その外の時間は清掃工場へ問い合わせてください。
（２）見学時間は原則午前10時から11時30分及び午後１時30分から３時までの２回となっています。
（３）申請はこの用紙で行なってください。メール、FAX可。
（４）見学者が小学生などで、多人数の場合は、体育館シューズなどの上履きを持参してください。
（５）当日に、清掃工場以外の見学を予定されている場合などは、スケジュール表を添付してください。
（６）他の見学者との重複を避けるため、事前に電話などで調整をお願いします。
（７）その他不明なことがありましたら、下記の所へ問い合わせください。

連絡先　　豊川市平尾町親坂50番地
豊川市　清掃工場
TEL　０５３３－８７－４０１０
FAX　０５３３－８７－４０１３
E-mail　seisokojo@city.toyokawa.lg.jp